様式第1号

令和　　年　　月　　日

長　岡　京　市　長　　様

申請者　　所在地

団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

長岡京市公の施設の指定管理者指定申請書

長岡京市公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称及び所在地

（1） 名　称　総合生活支援センター

（2） 所在地　長岡京市神足二丁目３番１号　　長岡京市立総合交流センター　２階

２　添付書類

（1） 総合生活支援センター指定管理者事業計画書（様式第２号）

（２）総合生活支援センター人員配置計画（様式第３号）
（３）総合生活支援センターの管理に関する業務の収支予算書（様式第４号）
（４）定款、寄付行為、規約等（写し可）

（５）法人にあっては、登記簿謄本

（６）その他申請者の概要（沿革、役員名簿、経営理念等）

（7） 受託事業実績概要書（様式第５号）

（８）決算書等（前事業年度の決算書類）

（９）完納証明書

３　担当者連絡先